
Valsts policija aiztur vīrieti, kurš izsita logu stiklus Stūra mājai

Saistītas tēmas

Rīga  Preses relīzes

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunums/valsts-policija-aiztur-virieti-kurs-izsita-logu-stiklus-stura-majai

Publicēts: 23.01.2025.

Valsts policijā saņemta informācija, ka šā gada janvāra sākumā Stūra mājai Rīgā izsisti divi logu stikli. Valsts policijas amatpersonas

par notikušo uzsāka kriminālprocesu par svešas mantas tīšu bojāšanu un, veicot plašu operatīvo darbību kopumu, tajā skaitā

izskatot vairāku stundu garus videomateriālus, noskaidroja, ka logu izsitis kāds vīrietis, kurš naktī no 8. uz 9. janvāri pārvietojies

gar ēku, būdams acīmredzamā alkohola reibumā.

Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Rīgas Ziemeļu pārvaldes Kriminālpolicijas biroja amatpersonas sadarbībā ar Valsts policijas

Rīgas reģiona pārvaldes Kriminālpolicijas pārvaldes amatpersonām noskaidroja iespējamo vainīgo personu un to vakar, 22. janvārī,

aizturēja.

Abi videomateriālā redzamie vīrieši nogādāti iecirknī un vīrietis, kurš izsita ēkas logu stiklus, nespēja paskaidrot 9. janvāra

notikumus un to rīcības motīvus, jo, būdams alkohola reibumā, tos neatceras. Arī videomateriālā redzams, ka personām, kuras

atradās alkohola ietekmē, ir grūtības pārvietoties un, ejot garām minētajam objektam, vīrietis ar roku izsita diviem logiem stiklus,

tādējādi radot materiālos zaudējumus. Savukārt otrs videomateriālā redzamais vīrietis nogādāts policijas iecirknī liecības

sniegšanai.

Izmeklēšanā iegūtā informācija rada pārliecību, ka šis nav bijis iepriekš plānots noziedzīgs nodarījums, kas būtu saistīts ar

nacionālo vai etnisko naidu, kā arī krievijas federācijas agresijas slavināšanu vai attaisnošanu.

Aizturētā persona, kura šobrīd atrodas īslaicīgā aizturēšanas vietā, iepriekš ir nonākusi policijas redzeslokā par administratīviem

pārkāpumiem, tādiem, kā sabiedriskās kārtībās traucēšana, maznozīmīga miesas bojājuma nodarīšana, alkohola lietošana

sabiedriskā vietā un amatpersonas likumīgo prasību nepildīšana. Vīrietis iepriekš nav krimināli sodīts.

Valsts policija turpina izmeklēšanu kriminālprocesā par svešas mantas tīšu bojāšanu. Saskaņā ar Krimināllikumu, par šādu

noziedzīgu nodarījumu soda ar brīvības atņemšanu uz laiku līdz diviem gadiem vai ar īslaicīgu brīvības atņemšanu, vai ar probācijas

uzraudzību, vai ar sabiedrisko darbu, vai ar naudas sodu.

Valsts policija atgādina, ka neviena persona netiek uzskatīta par vainīgu, kamēr tās vaina noziedzīga nodarījuma izdarīšanā netiek

pierādīta likumā noteiktajā kārtībā.

https://www.vp.gov.lv/lv
https://www.vp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B393%255D=393
https://www.vp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B56%255D=56

	Valsts policija aiztur vīrieti, kurš izsita logu stiklus Stūra mājai
	Saistītas tēmas

